2.1. TARİHİ GELİŞİM

İSFENDİYARBEY İLKOKULU

Bugünkü İsfendiyarbey İlkokulu; Numune İlk Mektebi olarak Rumi 1322,

Miladi 1907yılında Kadı Aşir Molla adındaki zatın arsasına bu günkü il Halk

Kütüphanesinin olduğuyerde; devlet tarafından ve halkın da bağışlarıyla yapılmıştır.

1907 yılının ilkbaharında açılışının yapılacağına dair eski harfli basma kağıda

rastlanmış olup, hangi gün açıldığı bilinmemektedir.1.Dünya savaşı sırasında bir